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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. IIpot.T''A.  :3
HMEPOMHNIA : 04/01/2008

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20010100302 TZITZIPOYAHZ AIOAOY IQANNHX
20020100270 BAPOTXHX IIETPOX

MHAIOZ ITANATTQTHX

BAZOY APT'YPQ
20020100271 BAPOTZHX IIETPOZ

MHAIOZ ITANATTQTHX

BAZOY APT'YPQ
20020100285 PFIZER LIMITED
20030100250 [MTANATTQTOIIOYAOX ANTQNHZ
20030100254 KOYKOYTZHX KQON/NOY I'EQPTTOX
20030100258 KAAKANHX AGANAXIOZ

MIIENAKHY KONXTANTINOZ
20030100263 [NIKHE MAPKOX
20030100264 AEAAIOY ANAXTAZIOXZ
20030100266 IMANATTQTOIIOYAOYX ANTQNHZX




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1000738 ASTELLAS PHARMA INC.

1001923 MCNEIL-PPC INC.

1002268 BAKAAHX ANAPEAX
AHMHTPIAAHZ IQANNHZ

1002304 XAPANTQNHX ®@EATENHX

1002576 EGIS GYOGYSZERGYAR RT.

1002633 AI'KPOXOA ANQNYMH EPEYNHTIKH BIOMHXANIKH KAI EMIIOPIKH ETAIPIA ANABAGMIZHX
KAAAIEPT'EIQN

1002662 ATKPOZOA ANQOGNYMH EPEYNHTIKH BIOMHXANIKH KAI EMIIOPIKH ETAIPIA ANABAGMIZHX
KAAAIEPTEIQN

1002921 MAKPOIIOYAOZ AGANAXIOY AHMHTPIOZ

1002926 [TANIAYX AHMHTPIOX

KONTOIIOYAOXZ ANTQNIOZ
ELVA (EAAHNIKH BIOMHXANIA AAOYMINIOY)

YKOYPAAHE XPIETOPOPOZ
MMAXITAAIAPHY IQANNHX
UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES SERVICE D'EXPLOITATION DES MINES ET DE PREPERATION DES
MINES

1002972 ADOI E. BAKAAOIIOYAOI O.E.

1003412 ZITYPIAQONOX AHAA

1003567 I'MATZIAHZ ITITIOKPATHX

1003572 ATANOZ HAIA TAKQBOZX

1003949 I[TAITAAHMHTPIOY NEOKAHZ

1003982 KITURAMI GAS BOILER CO., LTD.

1004151 I'OYPTIQTHE T'EQPTTIOY XAPAAAMIIOX

1004239 XTYAIAPAY KONXTANTINOY AGANAXIOX

1004257 KOQNXZTANTINIAHZ AITOZTOAOZ

1004517 SAPAATAY TTANATIQTHX

1004586 NOTAPAX I'EQPTIOY NIKOAAOZ

1004592 AOOI T'PIAITEAOY OE

AITHXZEIX IIIXTOIIOIHTIKQN YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20020200011 ZIQIAY EYAITEAOY MIATIAAHZ




20020200211

NTIM®IA EITE

IIXTONIOIHTIKA YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002443 IMPOAPOMOX TOYHX
2002445 I1. ITITTAX - A. APAI'NHX KAI XIA E.E.
2002488 POYXZXAKHX EMMANOYHA
2002611 TERNO SCORREVOLI S.N.C. DI TERNO GIOVANNI E FRANCESCO
EYPQITAIKA AIIMIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3001908 PFIZER INC.
3001962 AEROSPATIALE SOCIETE NATIONALE IND. S.A.
STELLRAM S.A.
3002574 LYNES HOLDING S.A.
3002886 GAZ DE FRANCE
3005591 BASF NOF COATINGS CO., LTD.
3006367 DAXOR CORPORATION
3006570 THE PROCTER AND GAMBLE CO
3007487 GAZ DE FRANCE
3007557 VAE AKTIENGESELLSCHAFT
3007631 JOUVEINAL S.A.
3008771 SIDEL
3008921 QUANTEX INTERNATIONAL LTD
3008998 NORDEN LABORATORIES INC
3009558 DENNY BROS. PRINTING LTD
3010999 DUPHAR INTERNATIONAL RESEARCH BV
3011458 ALCAN DEUTSCHLAND GMBH
3011844 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3014943 SIDEL SOCIETE ANONYME

3014980

NALCO CHEMICAL COMPANY



3016087

3016581

3016916

3017342

3018005

3018829

3018957

3019038

3019209

3021517

3021633

3022053

3022364

3022660

3024105

3024372

3024912

3025399

3025482

3025484

3025805

3026806

3026827

3026895

3027433

3027476

3028363

3028381

3028717

3028934

3028985

ZYMOGENETICS INC.
EISAI CO LTD.
NOVO NORDISK A/S

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

BAYER AG

LANDMARK GRAPHICS CORPORATION

LIFE TECHNOLOGIES INC.

CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
EATON ELECTRIC N.V.

AESCULAP AG
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM KG

BAYER AG
BARILLA G. E R.F.LLI - SOCIETA PER AZIONI

MERRITT DAN
COVENTRY UNIVERSITY

DUPHAR INTERNATIONAL RESEARCH B.V.
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

KANSAI CHEMICAL ENGINEERING CO. LTD.
NIPPON SUISAN KAISHA, LTD.

E.R. SQUIBB & SONS, INC.

HYPOGUARD LIMITED

REICHERT HEIKO

SEBIA

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

HYPOGUARD LIMITED

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
PARKAUTOMATIC HANS FARMONT GMBH

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

PLUSS-STAUFER AG

OMYV REFINING & MARKETING GMBH

VAN LEEUWEN PETRUS J.M.

ORGANOGENESIS INC.

VISCUM AG

STOLLE RESEARCH & DEVELOPMENT CORPORATION

CYTEC FIBERITEC, INC.



3029050

3029172.B2

3029261

3029578

3029909

3030506

3030841

3031153

3031729

3031828

3032046

3032120

3032143

3032165

3032178

3032793

3032794

3032795

3032885

3032990

3033111

3033359

3033449

3033698

3033756

3033981

3034864

3034921

3034998

3035016

3035076

BP CHEMICALS LIMITED
DYCKERHOFF AKTIENGESELLSCHAFT

TSINGOPOULOS DIMITRIS TH.
TETRAGON S.A.

BABCOCK-HITACHI KABUSHIKI KAISHA
VIATRIS GMBH & CO. KG

G.D. SEARLE & CO.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
DSM IP ASSETS B.V.

DYCKERHOFF AG

HITZFELDER JOHANN
JOAS EMIL MAG.

SUETI MICHAEL
PILLICHSHAMMER FRANZ

CYTEC TECHNOLOGY CORP.

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
FIDIA RESEARCH FOUNDATION

AVONDALE MILLS, INC.

EPARCO
CEREMHER

AMERICAN EXPRESS TRAVEL RELATED SERVICES COMPANY, INC.
SOLVAY FLUOR UND DERIVATE GMBH

SOLVAY FLUOR UND DERIVATE GMBH

SOLVAY FLUOR UND DERIVATE GMBH

WOELM GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

ISTITUTO DI RICERCHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE P. ANGELETTI S.P.A.
STEUR FRANS

JOHN WYETH & BROTHER LIMITED

NIEBEN OLE GYRING
HANSEN MICHAEL

RANCO INCORPORATED OF DELAWARE

ULTRA PROPRE NUTRITION INDUSTRIE RECHERCHE (U.N.LR.)
CARDINAL IG COMPANY

JONAS WADSTROM

DRY LABEL DENMARK APS

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

WYETH HOLDINGS CORPORATION



3035160

3035325.B2

3035385

3035475

3035548

3036110

3036178

3036532

3036913

3036960.B2

3037341

3037475

3037677

3037783

3037913

3038314

3038363

3038381

3039038

3039203

3039763

3039877

3040270

3040817

3040938

3041244

3041360

3041565

3041666

3041709

3041727

3041945

3042197

3042255

3042319

3042327

3042537

TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE SA
UNION CARBIDE CHEMICALS & PLASTICS TECHNOLOGY CORPORATION
BLONDER TONGUE LABORATORIES, INC.
SIDEL S.A.

PENTECH PHARMACEUTICALS, INC.
INSTITUT DE RECHERCHE BIOLOGIQUE
IBBA ANTONIO

GRUNENTHAL GMBH

BIOCOTE LIMITED

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
MATFORSK, NORWEGIAN FOOD RESEARCH INSTITUTE
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
GENENTECH, INC.

FIRMA CARL FREUDENBERG
SONNEBORN INC

PHARMACIA AKTIEBOLAG

NOVOZYMES A/S

BRAUN GMBH

PFIZER INC.

NOVARTIS AG

PFIZER INC.

AVENTIS PHARMA S.A.
SUCKER-MULLER-HACOBA GMBH & CO
NOVARTIS AG

PFIZER INC.

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
SCHNEIDER, MAXIMILIAN

PHARMACIA AKTIEBOLAG

HSBC BANK USA

DEBIOPHARM S.A.

PFIZER INC.

PFIZER INC.

BIO-SCIENTIFIC LIMITED

EMSAR, INC.

S.C. JOHNSON & SON, INC.



3043095

3043198

3043243

3043689

3043810

3043846

3043852

3043861

3044080

3044331

3044364

3044471

3044583

3044810

3044813

3044996

3045071

3045706

3045765

3045926

3046171

3046424

3046560

3046931

3047004

3047130

3047168

3047316

3047620

3047741

3048142

3048821

3049046

JOHNSON & JOHNSON INC.
S. C. JOHNSON & SON, INC.
HYBRIDON, INC.

ASTRA TECH AB
THERMAR CORPORATION

IVAX RESEARCH, INC.
THE UNITED STATES OF AMERICA, AS REPRESENTED BY THE SECRETARY, DEPARTMENT OF HEALTH
AND HUMAN SERVICES

UT-BATTELLE, LLC

PHARMACIA AB

H-GEN B.V.

UBE INDUSTRIES, LTD.
SANKYO COMPANY, LIMITED

AVENTIS PHARMA S.A.

JOHNSON & JOHNSON INC.

WIELAND ELECTRIC GMBH

SDGI HOLDINGS, INC.

AQUARIUM PHARMACEUTICALS INC.
CALIFORNIA INSTITUTE OF TECHNOLOGY
DELAROY SDN.BHD

PFIZER PRODUCTS INC.

BADEN OHNE ENDE BADEEINRICHTUNGS GMBH

PFIZER LIMITED
PFIZER RESEARCH AND DEVELOPMENT COMPANY, N.V./S.A.

BOLDIZSAR, ISTVAN

CRISTINI FORMING FABRICS GMBH
SPACE4 LIMITED

POLITEC S.R.L.

SDGI HOLDINGS, INC.

EUROPEAN ATOMIC ENERGY COMMUNITY (EURATOM)
CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.
ROLLON S.PA.

KARO BIO AB

ORION CORPORATION

ANIMAS TECHNOLOGIES LLC.
SMITHKLINE BEECHAM PLC

TRUSTEES OF BOSTON UNIVERSITY



3049137

3049363

3049555

3049561

3049590

3049640

3049653

3049757

3050115

3050256

3050359

3050411

3050812

3050867

3050944

3051074

3051170

3051360

3051414

3051592

3051649

3052229

3052338

3052500

3052546

3052628

3052635

3052681

3052684

3052727

3052771

3052786

3052831

3052905

VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL

CELLTECH R & D LIMITED

LA COMPAGNIE CONTINENTALE SIMMONS
VALPHARMA S.A.

SYNGENTA MOGEN B.V.
LOGOTHETOU-RELLA, HELEN

SDGI HOLDINGS, INC.

MERCK PATENT GMBH

PFIZER IRELAND PHARMACEUTICALS

SCRIVENER, RHYS
PARKER, RONALD BRIAN

BALL CORPORATION

THE PILLSBURY COMPANY

ALLIGATOR BIOSCIENCE AB

INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE
SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH

ORGANOGENESIS INC.

SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT
MALLINCKRODT INC.

WESTFALIASURGE GMBH

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
EXOGEN, INC.

WYETH

SYNTHES GMBH

MAP MEDICAL TECHNOLOGIES OY

SDGI HOLDINGS, INC.

ELI LILLY AND COMPANY

FORBES MEDI-TECH INC.

GTM CONSTRUCTION S.A.

BUCHHOLZ, MARTIN

DIAGNOSTICA STAGO (SOCIETE ANONYME)

PADUANO, GUIDO
D'AFRICA, ANTONINO
SARTORI, MASSIMO

INNOTHERA TOPIC INTERNATIONAL
RUAG AMMOTEC

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG



3052938

3052991

3053001

3053138

3053145

3053147

3053707

3053995

3054010

3054079

3054307

3054328

3054471

3054686

3055181

3055251

3055554

3055794

3055807

3055902

3055920

3056028

3056201

3056327

3056575

3056587

3056907

3057170

3057778

3057788

3057858

3057959

3058420

3058568

3058799

DIAGNOSTICA STAGO (SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE)
BOREALIS TECHNOLOGY OY

ALSTOM TECHNOLOGY LTD

AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC.

SEPRACOR INC.

ASYMPTOTE LIMITED

BEAULIEU, ANDRE

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

GIBSON, FABIAN W.

HYDROSCIENCE HOLDINGS LIMITED

INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA, AGRARIA Y ALIMENTARIA
FABIO PERINI S.P.A.

VIVOXID OY

BOUYGUES TELECOM

VIVOXID OY

SICPA HOLDING S.A.

WYETH

CAMA 1 SPA

FRANZ LASSER AG

GENENTECH, INC.
SANOFI - AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

ROLF BENZ AG & CO. KG
SMITHKLINE BEECHAM PLC

DANUBIA IP INNOVACIOS TANACSADO KFT
ORCIFALVI, VILMOS

CIBA SPECIALTY CHEMICALS WATER TREATMENTS LIMITED
BAYER HEALTHCARE AG

BODYMEDIA, INC.

TARO PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LIMITED

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

VIROMED LIMITED

NIPPON SHINYAKU COMPANY, LIMITED

BODYMEDIA, INC.

MERCK PATENT GMBH

THE GOVERNING COUNCIL OF THE UNIVERSITY OF TORONTO
STRATEK PLASTICS LIMITED

MEDICAL RESEARCH COUNCIL



3059251
3059266
3059289
3059870
3060482
3061181
3061772

3062082

MCGUIRE, DENNIE

VENIX S.R.L.

SONNEBORN, INC.

SCIENTIFIC GENERICS LIMITED

LUSTUCRU RIZ

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.

NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
G.D. SEARLE LLC

H andpaon avt) va dnpocievtet 6to Edwd Agktio Bliounyoavikng Idoxmoiog (E.A.B.1.)
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Mapovet. 4 Iavovapiov 2008
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

YEPA®EIM XTAXINOX



ANAKAHXYEIX

ATIO®ATHTA.: 1 -03/01/2008
Adym pf vmapéng Tov tpovrobécewmy mov TpoPArénovral omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI
N Tpdén ékmtoong apBp. 811-02.11.2007 mov dnpooiedtnke ek mapadpopns, oto EABI 10/02.11.2007 (te0y0g EKTTOCEDY KOl OVOKAGEMV), Kot
agopd to vr'apfp. 2002613 IMictomomtikd Ymodeiyparog Xpnopdmrog pe dwkorovyo v etotpeio EINIXEIPHEEIX EIMIZITIEMOY - EMITIOPIA

AT'POTIKQN ITPOIONTQN EIIE , PAXEX ®OIQTIAOX .

H andpoon avt) va dnpocievtel 1o E1dkd Agktio Blounyoaviknig Idoxmoiog (E.A.B.1.)

Maopovet. 4 Iavovapiov 2008
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

2EPAOEIM XTAXINOZ
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